1

東京都 BBS連盟

令和元年度代議員会議事録（抄）

１ 開催された日時  令和元年 6月 15日(土) 16時～16時 45分

２ 開催された場所  新宿区内貸会議室

３ 代議員総数及び定足数 総数 58名、定足数 29名

４ 出席代議員数  52名（欠席委任含む）

（出席者）代議員 15名、会長、副会長、常任理事 4名

（欠席者）代議員 43名（うち委任状提出 37名）

（来 賓）東京都保護司会連合会 1名、東京更生保護女性連盟 1名、

東京更生保護施設連盟 1名、東京保護観察所 3名、

東京都 BBS・OBS会 2名

資料：議案書冊子

2

議事

 定足数確認の後、代議員（早大広域）が議長に就き、議事に入った。

（１）第 1号議案～第 3号議案

  会長より第 1号議案（平成 30年度事業報告）について、会計より第 2号議案（平成

30年度一般会計決算報告）および第 3号議案（平成 30年度記念事業特別会計決算報

告）について概要説明があった。決算報告について正確に処理が行われ誤りのない旨

が監事（早大広域）より報告された後、出席代議員の賛成多数で可決された。

（２）第 4号議案

  会長より第 4 号議案（令和元年度監事案）について豊島区および社大から監事を選出

する案が説明され、出席代議員の賛成多数で可決された。

（３）第 5号議案

会長より第 5 号議案（令和元年度運動方針・事業計画案）について概要説明があり、

出席代議員の賛成多数で可決された。

（４）第 6号議案～第 7号議案

  会計より第 6 号議案（令和元年度一般会計予算案）および第 7 号議案（令和元年度記

念事業特別会計予算案）について概要説明があり、出席代議員の賛成多数で可決され

た。

以上をもって全ての議事を終了し、16時 45分に閉会を宣言した。